内部资料  注意保管
绍兴市新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组办公室
	[image: image1.png]

关于 4 月 4 日以来有柯桥区马鞍街道旅居史 人员的健康监测要求
各区、县（市） 疫情防控工作领导小组，市级各部门、各单位：
4 月 13 日，柯桥区报告 1 例新冠肺炎确诊病例，为切实落实 “预防早发现机制”，进一步加强健康监测，现就近期有柯桥马 鞍街道旅居史的人员健康监测措施要求如下：
1.4 月 4 日至 4 月 7 日期间，有柯桥区马鞍街道旅居史的人
员，赋黄码，发短信，凭短信立即到就近愿检尽检点进行一次核 酸检测后转码。
2.4 月 8 日及以后，有柯桥区马鞍街道防范区旅居史的人员， 赋黄码，发短信，凭短信到就近 “愿检尽检”点进行三次核酸检 测（每天一次，连续三天） ，并向所在村（社区） 报备。核酸检 测时要戴好 口罩，注意与他人保持社交距离。
3.4 月 8 日及以后有管控区、封控区旅居史的人员，疫情时 空伴随人员执行“7+7”健康管理措施，7 天集中隔离医学观察和 7 天日常健康监测，第 1、2、3、4、7、14 天分别进行 1 次核酸 检测。
健康码 “黄码”人员在核酸检测结果未出之前， 自觉做到不 扎堆、不聚集、不串门、不进入公共场所。
绍兴市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室 2022 年 4 月 14 日

附：
马鞍街道三区划分
	封控区
	马鞍街道东至环塘河，南至镜海大道，西至汇商路，北至 惠民路的合围区域（ 内含瑞星园 7 幢 125 号正宗重庆麻辣 烫门店、万州烤鱼店、 卤炸鸡爪店、CODE 男装店、萧鲜 生水果店、麦香人家、滨海金晓青烟酒商行）

	管控区
	马鞍街道东至环塘河和柯海大道，南至白洋川，西至中心 河，北至环塘河的合围区域

	防范区
	马鞍街道全域